Sabbioni” sito sulla spiaggia pubblica a lago, per un periodo di anni 3 (tre), intendendosi tre periodi
stagionali, prorogabile di un ulteriore periodo di massimo 3 (tre) anni, da aggiudicare a favore del
concorrente che presenterà il maggior rialzo percentuale sull'importo a base d'asta di euro 75.000,00
(settantacinquemila/00), corrispondente al canone annuo riferito alla prima annualità 2023, al netto di
Iva di legge e con indicizzazione per gli  anni  successivi,  approvando la  documentazione di  gara
costituente lex specialis della procedura ad evidenza pubblica, e precisamente lo schema di avviso di

[...]

proprietà comunale, è stata aggiudicata alla società Summerkanda Srl con sede legale in Mezzane di
Sotto  (VR)  –  P.IVA  04018290231,  la  quale ha  presentato  la  miglior  offerta  economica  per
l’Amministrazione comunale a sensi dell’art. 18 comma 13 della L.P. n. 23/90 in forza del rialzo del
108,80% (centootto/80 per cento) sul canone annuo a base d'asta di Euro 75.000,00 + Iva e quindi  per
il  canone  annuo  netto  riferito  all'annualità  2023  di  Euro  156.600,00  (diconsi  euro
centocinquantaseimilaseicento/00)  oltre  Iva  di  legge.  La  stessa  ha  dichiarato  di  optare  per
l'affidamento dell'azienda commerciale chiosco bar “Spiaggia Sabbioni”. 

• si precisa che l’aggiudicazione diverrà  efficace a  seguito del  riscontro positivo  della  verifica del